
quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00159 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregao Presencial

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                                                  AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  

 
O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial  nº 02PP/13. Objeto: Transporte de enfermos. Tipo: Menor 
preço global. Pregão Presencial nº.03PP/13 – Objeto: Serviço de hospedagem. Tipo: Menor preço global. Sessões dia: 11/04/2013, respectivamente as 08:00, 10:00 
horas. Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Ruy Barbosa, 252, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Pregoeira. 

 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                                                  AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  

 
 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 10PRP/13. Objeto: fornecimento de oxigênio medicinal. 
Tipo: Menor preço por item. Sistema registro de preço . 11PRP/13.  Objeto: Fornecimento de Botijões de Gás Liquefeito. Tipo: Menor preço por item. Sistema 
registro de preço. Sessões dia: 11/04/2013,  respectivamente as 14:00 e 16:00 horas. Edital, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Ruy Barbosa, 
252, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Pregoeiro. 

 
 
 
 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 

                                                                  AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  

 
 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 12PRP/2013. Objeto: fornecimento de material de 
expediente. Tipo: Menor preço por lote. Sistema registro de preço . 13PRP/13.  Objeto: Fornecimento de material de limpeza. Tipo: Menor preço por lote. Sistema 
registro de preço. 14PRP/13. Objeto: locação de veículos. Tipo: Menor preço por item. Sistema registro de preço. 15PRP/13. Objeto: fornecimento de matrial de 
construção. Tipo: Menor preço por lote. Sistema registro de preço. Sessões dia: 12/04/2013,  respectivamente as 08:00, 10:30, 14:00 e 16:00 horas. Editais, 
Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Ruy Barbosa, 252, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Pregoeiro. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE239CDF47DBCB63A5C383B49521EB2C


